[81] Stevam de Ratis, 
Joham Soariz Alãao, ouvydores en logo da corte .

[82] Silvestre Migueez, 
Nunu Rodriguiz, sobrejoyzes273 .

[83] [Fl . 57v b] Gonçalo Fernandiz, 
Domingos Perez, 
Pedro Paaez, 
Thome Domynguez, clerigos .

[84] Joham D’Alpram chanceler 
Francisco Eanes scrivam da corte a fez .

272  Este nome e o seguinte têm o traço de chamada para a abreviatura de confirmação ou de testemunha, 
mas nenhuma destas foi escrita .

273  Na parte inferior do fólio foi acrescentado o seguinte texto: «Nam faça duvida nas duas partes hom-
de se coregeo e ememdou pllo lecemceado que tem carreguo de prover e comcertar esta livraria homde diz 
quinhentos diguo hon diz quinhentos porque ao comcertar se fez por verdade e etc . (Assinado:) Gabriel Licen-
ciatus; (Assinado:) Thome Lopez .»
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40 — PÓVOA DE LANHOSO

1292, setembro, 25, Coimbra — D. Dinis outorga carta de foral a Póvoa de Lanhoso .

R — ANTT — Chanc . D . Dinis, Liv . I, Fls . 256v-258, doc . 1 .

Publ .:

SANTOS 1972, p . ccix-ccxvii .

FREITAS 1992, p . 51-57 .

[1] [Fl . 256v a] Foro de Lanhoso .
[2] In Christi nomine amen .
[3] Noverint universi quod ego Dionisius Dei gratia rex Portugalie et Algarbii una cum 

uxore mea regina dona Helisabeth filia quondam illustris domni Petri regis Aragonie
[4] facio cartam de foro vobis populatoribus de mea popula de Laynhoso tam presenti-

bus quam futuris et do vobis et concedo terminos de toto judicatu de Layoso .
[5] Et quicquid ego habeo vel de jure habere debeo infra terminos supra scriptos do et 

concedo vobis et successoribus vestris in perpetuum salvis mihi ecclesiis meis de ipsa 
villa et de suis terminis cum jure patronatus ecclesie vel ecclesiarum factis et facien-
dis quas retineo pro ad me . Et si alique mee ecclesie ibi debent mihi facere censuriam 
aliquam do vobis eam in adjutorium pro ad pagandum mihi et successoribus meis 
rendam de ipsa terra et salva mihi et successoribus meis ipsa mea pausa in qua ego 
debeo pausare et alius non .

[6] Et omnia alia jura que ego habeo vel de jure habere debeo in predicto [Fl . 256v b] 
judicatu de Laynhoso do vobis et successoribus vestris tali videlicet pacto quod vos 
et omnes successores vestri detis mihi et successoribus meis <anuatim> mille libras . 
Et debetis ea<s> mihi dare vel meo almoxarifo Vimaranensi ad tercias anni scilicet 
primam terciam pro festo Nathalis Domini et secundam terciam pro festo Pasche et 
aliam terciam pro festo Sancti Johannis Babtiste .